
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
Processo Administrativo Nº 44/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 31/03/2023 16:29:00

LOTE 1

Descrição: MOTONIVELADORA(POTENCIA LIQUIDA MINIMA 125HP/20.000 ), COM FORNECIMENTO DE 
OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO, ESTADIA E REFEIÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA.

Item: 1 Unidade: HSQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
UNIÃO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA CASE / 865B. 525,83

COMERCIAL ECOMIX EIRELI CATERPILLAR / 140K (2018) 525,83

JJ PRIORATO EIRELI CASE / 845B 530,00

GATHI GESTÃO, TRANSPORTES E SERVIÇOS 
AMBIENTAIS EIRELI

PROPRIA / PROPRIA 525,83

CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA BRASMAQ / BRASMAQ 525,00

RT TERRAPLENAGEM PAVIMENTAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES LTDA

CASE / 845B 525,83

Val. Ref.: 525,83

LOTE 2

Descrição: CAMINHÃO PRANCHA NÃO INFERIOR A 12MTS, COM FORNECIMENTO DE OPERADOR, 
COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO, DESLOCAMENTO, ESTADIA E REFEIÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA.

Item: 2 Unidade: HSQuant.: 800

Autor Marca/Modelo Valor
CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA BRASMAQ / BRASMAQ 471,00

COMERCIAL ECOMIX EIRELI VW / 26370 PRANCHA LENÇOIS (2019) 471,67

UNIÃO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA VW / 29520 METEORO 471,66

RT TERRAPLENAGEM PAVIMENTAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES LTDA

VOLVO / VM 310 471,67

JJ PRIORATO EIRELI VW / 24220 470,00

GATHI GESTÃO, TRANSPORTES E SERVIÇOS 
AMBIENTAIS EIRELI

PROPRIA / PROPRIA 471,67

Val. Ref.: 471,67

LOTE 3

Descrição: ROLO COMPACTADOR LISO/CORRUGADO (POTENCIA LIQUIDA MINIMA DE 120 HP/12.000 KG), COM 
FORNECIMENTO DE OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO,DESLOCAMENTO, ESTADIA E REFEIÇÃO 
POR CONTA DA CONTRATADA.

Item: 3 Unidade: HSQuant.: 3.000 Val. Ref.: 420,00

1 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Autor Marca/Modelo Valor
GATHI GESTÃO, TRANSPORTES E SERVIÇOS 
AMBIENTAIS EIRELI

PROPRIA / PROPRIA 420,00

JJ PRIORATO EIRELI Caterpillar / cp533e 420,00

CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA BRASMAQ / BRASMAQ 420,00

RT TERRAPLENAGEM PAVIMENTAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES LTDA

JCB / 115 420,00

COMERCIAL ECOMIX EIRELI CATERPILLAR / CS 64 B (2018) 420,00

UNIÃO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA SANY / SSRD120. 420,00

LOTE 4

Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (POTENCIA LIQUIDA 140 HP/22.000 KG), COM MOVIMENTAÇÃO SOBRE 
ESTEIRA DE AÇO, COM GIRO HIDRAULICO DE 360 GRAUS. COM FORNECIMENTO DE 
OPERADOR,COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO,DESLOCAMENTO, ESTADIA E REFEIÇÃO POR CONTA DA 
CONTRATADA.

Item: 4 Unidade: HSQuant.: 1.500

Autor Marca/Modelo Valor
RT TERRAPLENAGEM PAVIMENTAÇÕES E 
CONSTRUÇÕES LTDA

DOOSAN / 225DX 475,00

UNIÃO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA SANY / SY215C. 475,00

GATHI GESTÃO, TRANSPORTES E SERVIÇOS 
AMBIENTAIS EIRELI

PROPRIA / PROPRIA 475,00

JJ PRIORATO EIRELI Case / CX220 475,00

Val. Ref.: 475,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3596c9f6519f415f8d70d09ce009ed94.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/292e43c246d14d54980ba03f72e0d13e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50d545deaf3340fb9bcb5da823add6f6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f42d680a7c147a0a072be3147c1da3a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef6cffb000f04bd49e5f09252aaf1ae9.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d7bf0908bec4b429ce0f55dde00ecf5.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f9c7d5f0c424908a5a969fdd35e9e1f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c61fe171d0544a7f87d21f0d7bc488a7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d552b0a326984d55a5235510b89cee2c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76efc9133618412192fef3bba302561d.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a2ddb186cab4a4986cce39c02df1cdc.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4599caa03fdd4945ae57fe7395538f11.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc112e1c1ad948d687092c226ea3cf4a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c397b302bcb4177a0f110db1504c67f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93d5e734bed142a1b4773cf09d30c3ef.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ed2978eb72b46739c4a1a56d2faa002.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/663f4175fd0c48828fb6cd1ecd7b0711.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 13/04/2023 21:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1117d138aafe49ff80fe81c10bdf33a1.pdf

UNIÃO LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

3 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/84d1bb67def043eab71965624447c3cd.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6453ecd1bfea4e459c508c6442e4e277.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66f0ded7473848bf85958bac642405d7.04

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5059fd5908d490fad364fe83bdeb426.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb3f8202a2f245c08d4ce79bf1d4410a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c67aedd1d289459e970dbd1d449e137e.05

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1e6a7a5d2a940dd8769f1a0ac756f80.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/719db13fd6b1491d9a172c887a1da739.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4023057d71b44baae02cc2129d1ba19.04

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7bb7da2a4a34e7ea68879da1ddabc59.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5f66c9116634f11a3c7f77851495f16.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdb50b2c0dec4995b0136017a57ed2a0.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaf8aa1273944dbf9356c1d685dba192.04

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 13/04/2023 15:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea5e861e8f8e442ea6ea61342eff9b7c.pdf

COMERCIAL ECOMIX EIRELI

4 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/809e6143cd0b491b8ef5687c446e7ba6.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaf4188807f7465ead659b7eaff88b3b.PDF

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f945ce1b02e445eae7f6a294ab9bf4c.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc0b1a81a5ea45fbb787085d721f3979.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef0179afb37a4406ab046a51844f33a4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9849c6d101bd45c982a9d08bd9390f8b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34d2e26b326b45a6b5b0d3afae5d43c7.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9b35745d58d44db8b08944e6c14faae.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9a61b1f6d8446159829bd9f0cd62624.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fffc8a483bf74dda98d7a194494e8f9f.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/517266bac4dd45e79563445e066c18f4.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d89f1173048645aaa02fe914c83b3667.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/882f0a93d79a49ada23e4237d5815f86.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6744536de03f4466802fb5bf1b0ebc95.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e1ee01b487e42d6aff2af9de950785c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70327e9d6faa42e79ad318f4e4ce7630.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8d11a4d4a1c460487ddbdedea4d525a.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5e015c9e05445c797b124fd993c4bb1.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64daa1311cdd49ef8819f5f92744949f.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/40358dde75b64aafb2e331caae1733da.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 14/04/2023 09:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee3f2509c384476c97b1713a7496f403.pdf

JJ PRIORATO EIRELI

CINCO MB TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

5 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c08e84a79bf4524bbcaf179fa4293e7.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d044e0be65ed4f14ad3ed0f16b6fa1c2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26678d03e942452998a2c1fef0acd2f2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7158f18bfe8f4b9b97164dca5ebfb73c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6ebd82902fad4a49919960df42428434.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d067e13d33a4430b9cf584ca83b90483.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/66735c810268424a9e83712ef9f0ad6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0abc1a85bb2042bfb156c0864da2d1d3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/568ba972f0bb411ab9f802e3ad1c774c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/855fd5195f964d1fa332b6e67a670db8.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7dafa242fbc94719a26c76ee700d9cc2.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/60d65f62ca884485b2b6d165c9d468c1.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d737e3bc7d741ce857b1654dc03b685.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f49bde9d8ea04e5aa29e6710601ee681.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0aa7e3cb911b4b70ad7e8ffb2776c381.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e29ac2a3327542fb9a34d2aa39598418.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f7e371ac93a4aa993e8203cbd7c8548.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0058f46a75014a0fb6f90937ea38ba97.pdf

Documento: Instrumento de mandato respectivo: Procuração ou credenciamento, com firma do outorgante 
reconhecida

Horário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c5743b8023c4aa686a08720a97b78c9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed37280aa3d743678912b5f10e56ecc3.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b3d9132672e4df294e4abf1066edc86.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 14/04/2023 07:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeff74c59f7546808bec82099a4e39fa.pdf

6 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30a7a345e5834f3d9fbde8666e092008.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7dca893ddd854549b955e8480399dc7b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a35f38aba434609a986e523b12eaf77.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d2b32ffa66d4ed7b8f3676645ccd9ea.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34e76449f1b040a3873ff8c045e1211a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/519b7205e2af49cfa1a0cd58931a5177.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8a962590c0d43ba8adfea65e652960d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4809c30ed4434c55938b19ab2d9a0a45.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df28b2c8f51144529c03967239de22ec.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35af7b7b8ddc4a18bdce50a86b8117bf.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/356460087642407aba701093d252e3a1.pdf

Documento: Declaração de Conhecimento das ObrigaçõesHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5019383a09eb4092a0861fa918222783.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a9f139a799544f7a1516e7f27c27e97.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad3458cd1aa34039b5c94f2cd65a0fb3.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cb5eb0b77184f6a89354cfe2631f02f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3cb4acbd0db04661ac80c7270f6908e9.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a4dba7fa3214e3d803f464b6b5f0a6b.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee05eaa1235647fa86b741309126e635.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a4b6f5463be42b8aad91a67ca710b3d.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f228674d53d4e4c882a8135dbdbb343.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 13/04/2023 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f4fbb3fe61e403b9ed693be1a5faa42.pdf

RT TERRAPLENAGEM PAVIMENTAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA

7 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Documento: Outros documentosHorário: 14/04/2023 09:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcbe627eb4a64d3f975847b277424a88.zip

GATHI GESTÃO, TRANSPORTES E SERVIÇOS AMBIENTAIS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


